
JO/S S239
12/12/2022
688936-2022-FR

1 / 3

Cet avis sur le site TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:688936-2022:TEXT:FR:HTML

France-Dunkerque: Services de maintenance et de réparation de logiciels
2022/S 239-688936

Avis d'attribution de marché – secteurs spéciaux

Résultats de la procédure de marché

Services

Base juridique:
Directive 2014/25/UE
Section I: Entité adjudicatrice
I.1) Nom et adresses

Nom officiel: grand Port Maritime de Dunkerque
Adresse postale: port 2505- 2505 route de l'écluse trystram- bP 46534
Ville: Dunkerque Cedex 01
Code NUTS: FRE11 Nord
Code postal: 59386
Pays: France
Point(s) de contact: M. Stéphane GAVAUD (Renseignements administratifs)
Courriel: sgavaud@portdedunkerque.fr 
Téléphone:  +33 3328287433
Adresse(s) internet:
Adresse principale: http://www.dunkerque-port.fr
Adresse du profil d’acheteur: https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/index.do

I.6) Activité principale
Activités portuaires

Section II: Objet
II.1) Étendue du marché

II.1.1) Intitulé:
maintenance applicative et evolutive du logiciel de gestion des badges virtuels
Numéro de référence: 22IR004

II.1.2) Code CPV principal
72267000 Services de maintenance et de réparation de logiciels

II.1.3) Type de marché
Services

II.1.4) Description succincte:
maintenance applicative et evolutive du logiciel de gestion des badges virtuels

II.1.6) Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

II.1.7) Valeur totale du marché (hors TVA) (Accord pour publication? oui)
Valeur hors TVA: 420 000.00 EUR

II.2) Description

12/12/2022 S239
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:sgavaud@portdedunkerque.fr
http://www.dunkerque-port.fr
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/index.do


JO/S S239
12/12/2022
688936-2022-FR

2 / 3

II.2.2) Code(s) CPV additionnel(s)
72267000 Services de maintenance et de réparation de logiciels

II.2.3) Lieu d'exécution
Code NUTS: FRE11 Nord
Lieu principal d'exécution:
domaine du Grand Port Maritime de Dunkerque et chez le prestataire

II.2.4) Description des prestations:
maintenance applicative et evolutive du logiciel de gestion des badges virtuels

II.2.5) Critères d’attribution
Critère de qualité - Nom: Qualité de la maintenance proposée (ex: temps de traitement des demandes, 
interlocuteur dédié, hotline/ticketing...) / Pondération: 30
Critère de qualité - Nom: Qualité des profils de l'équipe projet et des intervenants proposés / Pondération: 10
Prix - Pondération: 60

II.2.11) Information sur les options
Options: non

II.2.13) Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: non

II.2.14) Informations complémentaires

Section IV: Procédure
IV.1) Description

IV.1.1) Type de procédure
Procédure ouverte

IV.1.3) Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique
Le marché implique la mise en place d'un accord-cadre

IV.1.8) Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: non

IV.2) Renseignements d'ordre administratif

IV.2.1) Publication antérieure relative à la présente procédure
Numéro de l'avis au JO série S: 2022/S 189-536466

IV.2.8) Informations sur l'abandon du système d'acquisition dynamique

IV.2.9) Informations sur l'abandon de la procédure d'appel à la concurrence sous la forme d'un avis périodique 
indicatif

Section V: Attribution du marché
Marché nº: 225043

Intitulé:
maintenance applicative et évolutive du logiciel de gestion des badges virtuels

Un marché/lot est attribué: oui

V.2) Attribution du marché

V.2.1) Date de conclusion du marché:
06/12/2022

V.2.2) Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 1

12/12/2022 S239
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:536466-2022:TEXT:FR:HTML


JO/S S239
12/12/2022
688936-2022-FR

3 / 3

Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

V.2.3) Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: athome
Adresse postale: 6 rue Minvielle
Ville: Bordeaux
Code NUTS: FRI12 Gironde
Code postal: 33000
Pays: France
Le titulaire est une PME: non

V.2.4) Informations sur le montant du marché/du lot (hors TVA) (Accord pour publication? oui)
Valeur totale du marché/du lot: 420 000.00 EUR

V.2.5) Information sur la sous-traitance

V.2.6) Prix payé pour les achats d'opportunité

Section VI: Renseignements complémentaires
VI.3) Informations complémentaires:

il s'agit d'un accord-cadre à bons de commande mono-attributaire sans minimum et avec un maximum de 
420.000,00 euro(s) HT, conclu pour une durée de 8 ans. Accord-Cadre notifié le 06/12/2022 au titulaire. Ce 
contrat peut être consulté dans le respect des secrets protégés par la loi, au siège du GPMD (2505 route de 
l'écluse Trystram, 59386 Dunkerque) aux jours et heures d'ouverture des bureaux

VI.4) Procédures de recours

VI.4.1) Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: tribunal administratif de Lille
Adresse postale: 5 rue Geoffroy Saint Hilaire CS 62039
Ville: Lille Cedex
Code postal: 59014
Pays: France
Courriel: greffe.ta-lille@juradm.fr 
Téléphone:  +33 359542342
Fax:  +33 359542445
Adresse internet: http://lille.tribunal-administratif.fr

VI.4.4) Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus sur l'introduction de recours
Nom officiel: greffe du Tribunal administratif de Lille
Adresse postale: 5 rue Geoffroy Saint Hilaire CS 62039
Ville: Lille Cedex
Code postal: 59014
Pays: France
Courriel: greffe.ta-lille@juradm.fr 
Téléphone:  +33 359542342
Fax:  +33 359542445
Adresse internet: http://lille.tribunal-administratif.fr

VI.5) Date d’envoi du présent avis:
07/12/2022

12/12/2022 S239
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3

mailto:greffe.ta-lille@juradm.fr
http://lille.tribunal-administratif.fr
mailto:greffe.ta-lille@juradm.fr
http://lille.tribunal-administratif.fr

		2022-12-12T06:11:47+0100
	ARHS SPIKESEED dd9668ea57f2a0e9900dee650806de48afd6287a




